

Robert Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre
CVR-nr. 28847106

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2018

Dirigent

Navn: Robert Svensson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Robert Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28847106
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Robert Allan Svensson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Glarmester Svensson ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 209 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Overskuddet kan henføres til det positive resultat i datterselskabet.

Selskabets egenkapital udgør 1.661 t.kr. pr. 30.06.2018.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.024)	(32)
Driftsresultat		(21.024)	(32)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.224	123
Andre finansielle indtægter	1	18.110	9
Andre finansielle omkostninger		(1.016)	0
Resultat før skat		208.294	100
Skat af årets resultat	2	641	5
Årets resultat		208.935	105
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		212.224	123
Overført resultat		(56.189)	(70)
		208.935	105

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.327.557	1.185
Finansielle anlægsaktiver	3	1.327.557	1.185
Anlægsaktiver		1.327.557	1.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		435.379	307
Udskudt skat		0	3
Tilgodehavende selskabsskat		0	96
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.821	2
Tilgodehavender		441.200	408
Likvide beholdninger		29.269	30
Omsætningsaktiver		470.469	438
Aktiver		1.798.026	1.623

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		677.552	986
Overført overskud eller underskud		805.175	340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		<u>1.660.627</u>	<u>1.503</u>
Skyldig selskabsskat		128.240	111
Anden gæld		9.159	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.399</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>137.399</u>	<u>120</u>
Passiver		<u>1.798.026</u>	<u>1.623</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	986.330	340.362	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	(451.002)	451.002	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(70.000)	70.000	0
Årets resultat	0	212.224	(56.189)	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	677.552	805.175	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.503.392
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				208.935
Egenkapital ultimo				1.660.627

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.110	9
	18.110	9
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.758	(3)
Refusion i sambeskatning	(3.399)	(2)
	(641)	(5)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		650.005
Kostpris ultimo		650.005
Opskrivninger primo		535.328
Andel af årets resultat		212.224
Udbytte		(70.000)
Opskrivninger ultimo		677.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.327.557

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
